Lutobrok, kam., Pniewo,
d. ws bpa pT.

Luthebrok

Kam/

(1439)

Stanislaus episcopus Glocensis nobili Wittho de Vylans-
wycze capitaneo Polthoriensi merciam dietam Lewyry-
dol ultra Narew in confiniis villarum mense episcopalis
Hyschkowo, Wyelanthy et L. in districtu Polthoriensi
sitam in ville vocata Lewyrydol in centum mansis
iure Theutonico quod Culmense dicitur exposuit locari
et advocaciam in dicta ville cum decem mansis
agrorum cum terciō denario de tabernis donat.

AGAD, perg. 2039.

Lutholobok, Lyvtholobok ^{Kam} wójtostwo. / (1448)
" honesta Kather. vel olim Kather. Iller opidani in Polt.
et sculdeci ind. -- totam suam portionem seu rothem
dicte roth sculdece -- d. ipsam ex persona prefati selecti
manti in successione legitima concedentem, cum
-- molendino et aliis -- in priv^o originali eiusdem scul-
dece descriptis -- prov. Jac^o alias Cusch proconsuli
Poldh et Johanni Pato, filius suis ^[2] ex priori
manto videl. Pato susceptis, resignavit -- Et d. eps
dictam resignationem ad petitionem predictorum Jac.
et Joh. tanquam personarum nri placitarum
recepit, admisit et confirmavit --"

Adj. P. C., Ep. 5, 18

Luthobook

Rom

(1450)

"St. Andreas Kmetho Rylich dictus de d. obligavit
se solutum nob. Stan^o Rychlyk 11 centena asse-
rum als clepky --, quas asseses idem Rychlyk
solus ad ripam fluvii reducere debuitur propriis
impensis."

ADJ. 82, Ep. 5, 440

(Rychlik byt bratem plebana Wyrkowskiego
i dnerawt adu drieszow)

Ludhobrok

Kam^{uwoj to 250}

(1452)

" honesta Hedw. filia Joh:is Hedw opidani de Poltowk
totalem sortem suam advocarie in villa d. ad episcam Hedw
per mortem Ric: germani sui nuper defuncti desolutam --
pro Jec: ~~Cass~~ Cuss Pathonice opidano in Polt. --
reignavit -- "

ADJ. BT, Ep. 5, 590

Luthobrook

Kom/mlyn

(1257)

in proo. Nic., Vincenc. et Stan. germani, ni et Joh. fratris
eorum iunioris absentis nominibus, molendinator, molendini
Gorzusky dicti, filii omni iuxta, ab una et lab. Seyl-
man cum N. filio suo de l. molendinator partibus, ab
altera recognoverunt -- contractum pro molendino prefato
Gorz. -- : prefati N. V. 18 -- et Joh. -- cedere debent de dicto
molendino --, solum medio manso agrum villa Cacricie
pro Stan^o fratre Nicolai reservato, ad predictum molend. spec-
tante -- usque ad 9 annos -- "

AD PC, Ep. 5. 89

Luthobock

wójtostwo
Kam

(1462)

(poc. brak) d. Agatha uxor [Cusnora] viduini Alex-
andre in sta laudum terrarum ^[318] solvere tenetur ;
" preterea eius benivolencie honesta d. Dorothea Thwaro-
gowa civis Warrson. una cum Petro patris suo germano me-
morate dne Agathe Cusnovey -- concesserunt, -- si ipsa dn
Agatha -- non solverit, -- est tunc memorate Alexandre
aut eius proximis in advocaciam d. dabitur intro-
missio -- usque ad totalem exolutionem 38 reog.

ADJ. BC, Ep. 5, 125

500

Kam

(1464)

Lutobrok

In causa Francisci plebani in Ner contra
& Agnetheam consortem eius, Luce advocatiul.
plebanus paratus fuit prestare iuramentum

A. B. Pr. Ep. 9, 110

14
Luthobrok

/1464/

Kam
Nobilis Agantha conso~~re~~ Strigez unacum filio suo
Johanne de L. proposuerunt contra Franciscum ~~ix~~ ple-
banum in Nur pro 1 sexag. pro stamine panni.

A.Dj.Pł.Ep.9,106v -

Lutholowog

Kam

(1464)

• nob. Agatha uxor nob. Strigen, vel. olim Jacobi
Cuss advocati in d., -- pro se et Joh. filio suo et dicti
Jacobi Cuss advocati in d. herede legitimo recognovit
se et dictum filium suum teneri -- honeste Alexandre
als. Olechne uxori pro. Symonis pellificis Warschon.
filiæ Mathie adv. de Swyelicze in 38 senag. $\frac{1}{2}$ gr. -- pro
sore advocati Tridem in Sw., a ven. d. Thome archi-
diae. et offic. Poth. per ipsum Jac. Cuss nomine tutorio
predicte Alexandre seu Olechne levatis ... Item
similimodo recognovit prefata Agatha se -- esse Jozya-
fos nob. Andree de Corithowos ^(victus in curia) 5 senag. ... Item --
nob. Marco viri Warschon. in 22 senag. ubi debuit
per prefatum Jac. Cuss apud dictum d. Marcum con-
tracti -- "

Ad J. R., Ep. 5, 149.

Ludhobrog

Kant

(1766

" honestus Thylman de L. et vic. filius eius de
Przewo molendinatus ~~in~~ inter se conclusa recogno-
verunt, et primo idem vic. filius de Przewo renuncia-
vit omnibus bonis paternis et maternis --, sed vult habere
satis in molendino in Przewo sibi per dictum patrem
-- resignato. Et prefatus Thylman per id tempus,
quo medietatem agrorum ad molendinum in Przewo
pertinencium tenuerit, si que contributiones insti-
tute aut instituende prefato molendinatori in Przewo
ratione dicti molendini et tenute ipsius solvi incum-
berint, ipse Thylman obligavit se medietatem con-
tributionis cuiusque solvere molendinatori dicti mo-
lendini alteram medietatem exsolvente, -- "

ADJ. PC., Ep. 5, 1740

Luthobrog^h (popawiane) Kam (1768)

.. nob. d. Marcus civis Warschow. possessor scol
decie ind. -- recognovit inter se et Nic^m Sokol
navigatorem et opidanum de Szersch forum
factum eo modo, quod ipsi d. Marco 80 reog. $\frac{1}{2}$ gr.
-- idem Sokol dare debet, -- solvere tenebatur idem
sokol Marco prefato, decem vero reog. (Johⁱ) Strigee solvere debet,
pro parte etiam, quam ipsius Strigee uxor Agatha olim
relicta Cuss advocati ind. in ipsa nobilia sine possidebat
-- Preterea Johⁱ filio olim Cuss advocati, moderno ind
heredi, cuius idem sokol patruus est et propinquitate hu-
iusmodi debita, exolvit, dum annos habuerit, et pecu-
niam ipsam per eum prefatis duo Marco et ipsi Strigee so-
lutam restituit, idem Sokol

A Dj. PC, Ep. 5, 195 - 0

cedere de ipsa advocacia, sua pecunia re-
cepta, debet -- 7

p. 4. d. advocacie obligatio.

Luthobrok

(1468, c. 1517)

Capitulum Ploc. disposuit, quia Helman edificet molendinum in L., terciam mensuram pro se tollat, duabus pre-suppositis possessor mansum habeat, de quo solvat censum et decimam secundum cutsum, sit liber a laboribus de eodem manso, et debet habere 1 morgum circa molendinum, qui debet edificare.

Kam/

Luthobrog

(1474)

Famosus Marcus civis de Varschovia
 suo et Johannis Cusparth filii eius-
 dem nominibus protestatus est sibi
 deberi 30 sexaq. per ol. Sokol civem
 et navigatorem in Sgerz in et super
 advocacia 4 mansorum in L. in
 territorio Polthoviensi.

A.Dj. Pī., Ep. 10, 100

Luthobrog

(1475)

Honestus Johannes Gnath villicus de Wyelanthy
 suo et ux. sue Margarethe nominibus ^{contumaciae} _{acusavit}
 petens ipsos contumaces pronunciarī.

Ex adverso honesti: Chybo advocatus de Dzwali,
 Stanislaus Zynino de L. et nobilis Petrus de
 Glathozyno, ^{vittici} _{eccl. parochialis} in Pnyewo,
 comparuerunt contra, quod Johannes Gnath pro-
 posuit, quod de anno preterito Margaretha ux.
 sua apud discretum Stanislaum vicarium in
 Pnyewo 1 sexaq. deposuit tali conditione,
 quod si eandem ab hac luce migrare continge-
 rit, pro ecclesia eandem sexaq. commutet,
 si vero eidem vita comes fuerit, dictam sexaq.
 restitueret pofato Stanislaeo vicario.

A. Di. PT., Ep. 10, 119-120

225

Kam/

Luthobrok (Luthobrog) (1475)

Honestus Martinus [f.] ol. Jacobi de
Sqersch nepos ol. honesti Sokol navi-
gatoris de Sqersch obligatorii advocacie
et molendini in L. , ad quem post
mortem dicti Sokol obligatio advoca-
cie et molendini devoluta est, reco-
gnovit se debere nobili Marco civi et
mercatori Warsch. ~~in~~ 30 sexag. , quas
dictus Sokol ratione redemptionis advo-
%

A. Di. Pt. , Ep. 10, 122

caſie et molendini in L. tenebatur.

Et dictus Martinus in tunc debitum
dicto Marco advocaciam cum molendino
in h. assignavit tenendam tandem, quousque
dictum debitum non persolverit.

~~Et~~

277

wójtostwo

Kamf

Lutobrok

(1475)

Providus Johannes Kosyewicz opidanus
de Poltowsk et advocatus in L.
recognovit, quia totam ipsius advo-
caciam in L., villa in territorio Pol-
toviensi, ac ibidem molendinum aquati-
cum nobili Nicolas advocato de
Czisyozze pro 120 sexag. vendidit.

A. Di. Pi., Ep. 10, 145

Autobrok

Kam/

(1476)

f In causa laboriosi Crystay cum
honorabili Johanne plebano in Cory-
thynca. Idem plebanus confessus ~~est~~ est
se tenere layco medicum decimum septem
gr. t